

CENOVÁ NABÍDKA – AULA - hydroizolace fólie mPVC FATRAFOL 810/V tl. 2,0 mm, kl. Prvky Fatranyl – HAVARIJNÍ STAV

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Demontáž stávajícího hromosvodu	mb	120,00	0,00	75,00		9 000,00
2	Demontáž stávajících klempířských prvků - Atika	mb	74,00	0,00	65,00		4 810,00
3	Očištění podkladu	m2	322,00	0,00	15,00		4 830,00
4	Montáž vodovzdorné překližky na atiku	mb	74,00	0,00	220,00		16 280,00
5	Specifikace - vodovzdorná překližka 21mm	m2	25,00	0,00	650,00	16 250,00	
6	Specifikace - spojevat prostředky kotvy SFS	ks	500,00	0,00	16,00	8 000,00	
7	Vyspravení podkladu	m2	120,00	0,00	200,00		24 000,00
8	Specifikace - pás Elastobit GG40	m2	120,00	25,00	150,00	22 500,00	
9	Repase stávající vpusti	ks	2,00	0,00	3 000,00		6 000,00
10	Specifikace - vpust' TOPWET TW 110 PVC	ks	2,00	0,00	6 000,00	12 000,00	
11	Montáž geotextilie - vodorovně a svisle	m2	322,00	0,00	28,00		9 016,00
12	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	322,00	25,00	28,00	11 270,00	
13	Montáž hydroizolace	m2	322,00	0,00	220,00		70 840,00
14	Specifikace - FATRAFOL 810/V UV tl. 2,0 mm	m2	322,00	25,00	361,00	145 302,50	
15	Lemování hydroizolace - atika, svetlíky	mb	95,00	0,00	250,00		23 750,00
16	Specifikace - FATRAFOL 810/V UV tl. 2,0 mm	m2	95,00	25,00	361,00	42 868,75	
17	Specifikace - SFS BS-4,8x90	ks	1 400,00	0,00	4,20	5 880,00	
18	Specifikace - SFS BS-4,8x120	ks	200,00	0,00	5,60	1 120,00	
19	Specifikace - teleskop RP48x180n	ks	1 600,00	0,00	7,70	12 320,00	
20	Specifikace - šroubovací tyč ZA 1/4 M6-750	ks	3,00	0,00	633,00	1 899,00	
21	Specifikace - bit TORX T25-M6	ks	12,00	0,00	114,00	1 368,00	
22	Specifikace - vrták SDS 5,2x 200/250	ks	10,00	0,00	268,00	2 680,00	
23	Specifikace - montážní pěna	ks	12,00	0,00	250,00	3 000,00	
24	Jištění hydroizolace	ks	90,00	0,00	150,00		13 500,00
25	Specifikace - kužel, vlnovec	ks	90,00	0,00	85,00	7 650,00	
26	Jištění hranatých prostupů	ks	3,00	0,00	4 500,00		13 500,00
27	Jištění kruhových prostupů	ks	4,00	0,00	2 100,00		8 400,00
28	Specifikace - tvarovka TOPWET do 200mm	ks	4,00	0,00	980,00	3 920,00	
29	Okapový plech - R.Š 330 mm , FATRANYL	mb	76,00	0,00	420,00		31 920,00
30	Krycí plech překližky - R.Š 250 mm , Lak. Pz plech	mb	76,00	0,00	390,00		29 640,00
31	Vnitřní koutová lišta - R.Š 100 mm, FATRANYL	mb	108,00	0,00	160,00		17 280,00
32	Vnější koutová lišta - R.Š 100 mm, FATRANYL	mb	76,00	0,00	160,00		12 160,00
33	Pásek - R.Š 100 mm, FATRANYL	mb	32,00	0,00	160,00		5 120,00
34	Specifikace - spojovací materiál	kč	1,00	0,00	6 000,00	6 000,00	
35	Tmel - MS polymer/PU tmel	ks	6,00	0,00	280,00		1 680,00
36	D+M hromosvodu z AlMgSi vč. nových PV podpěr a ss	mb	120,00	0,00	440,00		52 800,00
37	DRN - výlezová věž - lešení	Kč	24 000,0	0,00	1,00		24 000,00
38	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb, apod.	Kč	48 000,0	0,00	1,00		48 000,00
39	DRN - likvidace odpadu, manipulace	kč	1,00	0,00	12 500,00		12 500,00
SOUCET :						304 028,25	439 026,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)							743 054,25
DPH 21%:							156 041,39
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH:							899 095,64

poznámka: Cenová úroveň ke dni zpracování nabídky.

poznámka: Spádové poměry střechy budou kopírovat stávající stav- možnost tvorby kaluží!

Ve Valašském Meziříčí, dne 06.11.2024

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 06.11.2024

za objednatele
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitelka školy

za zhotovitele
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
jednatel společnosti